



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CML MOBILE APS**  
**ÅPARKEN 20, 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. maj 2018

---

Claus Martin Larsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CML Mobile ApS Åparken 20 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 28 11 84 73
	Stiftet: 1. oktober 2004
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Martin Larsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jutlander Bank Østerbrogade 26 9670 Løgstør

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er formuepleje.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -153 tkr. og anses for mindre tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-11.191</b>	<b>-9.559</b>
Af- og nedskrivninger.....		0	-6.018
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-11.191</b>	<b>-15.577</b>
Andre finansielle indtægter.....		17.536	3.786
Andre finansielle omkostninger.....		-159.017	-46.528
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-152.672</b>	<b>-58.319</b>
Skat af årets resultat.....	1	-83	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-152.755</b>	<b>-58.319</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		52.900	51.700
Overført resultat.....		-205.655	-110.019
<b>I ALT</b> .....		<b>-152.755</b>	<b>-58.319</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabsskat.....		2.285	579
Tilgodehavender.....		2.285	579
Andre værdipapirer.....		439.553	645.325
Værdipapirer.....		439.553	645.325
Likvider.....		3.057	3.446
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>444.895</b>	<b>649.350</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>444.895</b>	<b>649.350</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		259.971	465.626
Forslag til udbytte.....		52.900	51.700
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>437.871</b>	<b>642.326</b>
Anden gæld.....		7.024	7.024
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.024	7.024
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>7.024</b>	<b>7.024</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>444.895</b>	<b>649.350</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>3</b>		
<b>Medarbejderforhold</b>	<b>4</b>		



## NOTER

					Note
<b>Skat af årets resultat</b>					<b>1</b>
Udenlandsk udbytteskat uden lempelse.....		83	0		
		<b>83</b>	<b>0</b>		
 <b>Egenkapital</b>					 <b>2</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	465.626	51.700	642.326	
Betalt udbytte.....			-51.700	-51.700	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-205.655	52.900	-152.755	
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>259.971</b>	<b>52.900</b>	<b>437.871</b>	
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>3</b>
Ingen.					
 <b>Medarbejderforhold</b>					 <b>4</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
1 (2016: 1)					
